
تبعید پایان 
 48ساعته؟

 2روز بعد از برد پرسپولیس
 و صدرنشینی سرخپوشان، استقلال
 امروز برای بردن فولاد و بازگشت

به صدر جدول بازی می کند
هفته بیســت وهفتم رقابت هــای لیگ برتر 
فوتبال ایران امشــب با برگزاری 3مسابقه به 
پایان خواهد رســید. رقابت هــای این هفته 
روز شــنبه با برگزاری 5مســابقه آغاز شد و 
پرســپولیس با برتری مقابل هوادار به صدر 
جدول رفت. امشــب 3بــازی باقیمانده در 
شــهرهای فولادشــهر، اهواز و تهران برگزار 
می شود و اســتقلال برای بازپس گیری صدر 
جدول در ورزشگاه آزادی تهران میزبان فولاد 

خوزستان خواهد بود.

   فرار از بحران
اولین بــازی امشــب از ســاعت18:15 در 
فولادشــهر آغاز می شــود و تیم ذوب آهن از 
پیکان میزبانــی می کنــد. ذوب آهن هفته 
گذشته تا آخرین لحظات مسابقه با استقلال 
یک - یک مســاوی بود و بــا تغییر دادن تیم 
صدرنشین چند لحظه بیشتر فاصله نداشت، 
اما مقاومت این تیم بالاخره شکســت و یک 
باخت دیگر هم در کارنامــه محمد ربیعی به 
ثبت رســید. ربیعی و ذوب آهن در نیم فصل 
اول فقط 2باخت داشــتند اما تا این لحظه از 
نیم فصل دوم 7بار شکســت خورده اند و افت 
شدیدی را نســبت به بازی های رفت تجربه 
کرده اند. باخت ذوب آهن به استقلال سومین 
باخت این تیم طی 4بازی اخیــر بود. در آن 
سوی میدان، تیم پیکان هم بعد از یک مقطع 
خوب 4هفته ای که با 3بــرد از 4بازی همراه 
بود، دوباره افت کرده و از 4بازی به 2مساوی و 
2باخت رسیده است. اگر پیکان امروز شکست 
بخورد احتمال سقوطش جدی می شود و باید 
این تیــم را هم یکی از کاندیداهای ســقوط 

دانست.

  نبرد بقا
یکی از آن بازی های موسوم به 6امتیازی که 
در ســقوط یا بقای تیم ها نقــش زیادی ایفا 
خواهد کرد. استقلال خوزســتان و نساجی 
تیم های 22امتیازی هســتند کــه به همراه 
فولاد خوزســتان 3تیم هم امتیاز لیگ را در 
رتبه های سیزدهم تا پانزدهم شکل داده اند. 
با توجه به اینکه فولاد احتمالا به صدرنشین 
می بازد و 22امتیازی باقی می ماند، تیمی که 
در دوئل استقلال و نساجی به پیروزی برسد 
فاصله خوبی با رقبا پیدا خواهد کرد. نساجی 
طی 2هفته مقابل تراکتور و ذوب آهن به 2برد 
خیلی باارزش رسیده بود اما شکست خانگی 
مقابل پرســپولیس روند این تیــم را مختل 
کرد. استقلال خوزستان هم اگرچه به ندرت 
پیروز می شــود اما لااقل یاد گرفته نبازد و در 
7بازی اخیرش فقط یک باخت داشته است. 
خریدهای خارجی استقلال که در نیم فصل 
به اهواز آمده اند حالا به ستاره های درخشان 
این تیم بدل شــده اند و البته بهترین بازیکن 
این روزهای نساجی هم یوآن پولی، دروازه بان 

برزیلی این تیم است.

   مأموریت بازگشت
اســتقلال 57امتیــازی از بــالای جدول و 
فولاد 22امتیــازی از پایین جــدول یکی از 
بازی های حساس این هفته را برگزار می کنند؛ 
مسابقه ای که همزمان بر بالا و پایین جدول 
اثر خواهد گذاشت. یک مدعی قهرمانی و یک 
گزینه سقوط در حالی به مصاف هم می روند 
که بازی رفت آنها برنده نداشته و فولاد یکی از 
معدود تیم هایی بوده که توانسته از استقلال 
نکونام امتیاز بگیرد. بــازی رفت 2تیم زمانی 
برگزار شد که ایگناســیو روی نیمکت فولاد 
می نشست و لااقل در بستن روزنه های دفاعی 
و گل نخوردن تخصص ویژه ای داشت. اینکه 
فولاد امروز در جدول رده بندی لااقل از نفت 
آبادان وضعیت بهتری دارد، حاصل امتیازاتی 
است که همان سرمربی اسپانیایی با بردهای 
حداقلی برای این تیم به دست آورد. اما فولاد 
امروز با هدایت عبدالله ویســی به مصاف تیم 
جواد نکونام می رود و آبی هــا در این مصاف 
روزبه چشــمی و صالح حردانــی را به دلیل 
محرومیــت در اختیار ندارنــد. البته مهدی 
هاشمی نسب هم 2جلســه محروم شده که 
محرومیتــش قطعا به تیم لطمــه خواهد زد 
چون کاری که هاشمی نســب روی نیمکت 
استقلال انجام می دهد، از هیچ مربی دیگری 

ساخته نیست!
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